
UCHWAŁA NR 345/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372), w związku z art. 70 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Śremu odwołuje się z dniem 2 grudnia 2021 r. 
Panią Magdalenę Panke ze stanowiska Skarbnika Gminy Śrem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A6920B-42B4-4D9C-BBCE-74376DB35D1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 345/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia  28 października 2021r. 
w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Śrem 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym odwołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej 
właściwości Rady Miejskiej w Śremie i następuje na wniosek Burmistrza 
Śremu. 

30 września 2021 r. Pani Magdalena Panke złożyła wniosek 
o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron. Burmistrz Śremu 
wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron 
z dniem 2 grudnia 2021 r. oraz złożył do Rady Miejskiej w Śremie wniosek 
o odwołanie Pani Magdaleny Panke ze stanowiska Skarbnika Gminy Śrem. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
   
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A6920B-42B4-4D9C-BBCE-74376DB35D1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

